,li. u
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в некоторые приказы Управления делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области

В связи со служебной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской
области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный

приказом от 20.12.2012 № 70 «Об утверждении положения и состава комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области и урегулированию конфликта
интересов», с изменениями, внесенными приказами Управления делами

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
от 23.12.2013 № 152, от 05.02.2014 № 27, от 23.04.2014 № 51, от 15.07.2014 № 103,
ОТ 22.04.2015 № 58, ОТ 14.05.2015 № 70, ОТ 04.05.2016 № 50, ОТ 08.07.2016 № 76,
от 18.08.2016 № 109, от 13.02.2017 № 26, от 19.06.2017 № 73, от 06.09.2017 № 110,
от 22.09.2017 № 115, от 19.06.2018 № 73, от 27.06.2018 № 79, изложив в новой
редакции (приложение № 1).

2. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурса
на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

Свердловской области, утвержденный приказом У правления делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области от 27.12.2012 № 77
«Об утверждении порядка работы и составе комиссии по проведению конкурса на
замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и

Правительства Свердловской области», с изменениями, внесенными приказами
Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области от 08.11.2013 № 122, от 23.12.2013 № 151, от 11.02.2014
№ 28, от 23.04 .2014 № 53, от 14.07.2014 № 93, от 12.02.2015 № 25,
от 1 8.08.2016№ 108, от 19.06.2017 №73, отОб.09.2017 № 110, от22.09.2017 № 115,

2

от 19.06.2018 № 73, от 27.06.2018 № 79, изложив в новой редакции (приложение
№2).

3. Внести изменения в состав аттестационной комиссии Управления делами
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
при проведении аттестации и квалификационных экзаменов, утвержденный

приказом Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области от 27.12.2012 № 78 «Об утверждении порядка работы и
состава аттестационной комиссии У правления делами Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области при проведении аттестации и
квалификационных экзаменов», с изменениями, внесенными приказами
Управлением делами от 08.11.2013 № 121 , от 23.12.2013 № 150, от 11.02.2014
№ 30, от 23.04.2014 № 52, от 14.07.2014 № 94, от 22.04.2015 № 57, от 18.08.2016
№ 107, от 19.06.2017 № 73, от 06.09.2017 № 110, от 22.09.2017 № 115, от 19.06.2018
№ 73, от 27.06.2018 № 79, изложив в новой редакции (приложение № 3).

4. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции
в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области, утвержденный Приказом Управления делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области от 30.07.2015 № 108
"О комиссии по противодействию коррупции в Управлении делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области", с изменениями,
внесенными Приказом от 19.01.2016 № 13, 09.08.2016 № 91, от 22.09.2017 № 115,
от 01.06.2018 № 73, изложив в новой редакции (приложение № 4).

5. Начальнику отдела информатизации Управления делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области В.Г. Соколову
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте У правления
делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.upravdel.шidural.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела
«Документы» в течение пяти рабочих дней со дня принятия.

6. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (\\:' \V\v.pп1vo.gov66.ru) в течение
десяти дней со дня принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловской области и

Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев

3

Приложение № 1 -
к приказу от ff.й!. M!i № 95
«О внесении изменений
в некоторые приказы У правления

делами Губернатора Свердловской
области и Правительства
Свердловской области»

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Свердловской области в

Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель

комиссии:

Заместитель

Председателя

комиссии

Секретарь
комиссии

Члены комиссии

Представители

научных

организаций и

Намято в Алексей Сергеевич, Заместитель Управляющего
делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области;

Хамидулина Альбина Минзефаровна, начальник отдела
правовой, организационной работы, государственной

службы и кадров;

Саитова Юлия Игоревна, ведущий специалист отдела
правовой, организационной работы, государственной
службы и кадров;

Зыкина Екатерина Алексеевна, главный специалист отдела
правовой, организационной работы, государственной
службы и кадров 1 ;

Бублик Елена Николаевна, начальник отдела финансово
экономической работы и бухгалтерского учета - главный

бухгалтер;

Нигаев Олег Шамильевич, консультант управления
по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Департамента кадровой политики Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской
области;

Бисеров Эдуард Александрович, кандидат экономических
наук, доцент кафедры экономической теории Уральского

института управления - филиала ФГБОУ ВО «Российская

1 Осуществляет функции секретаря комиссии в период отсутствия Саитовой Ю.И.

деятельность

которых связана с

государственной

службой:

Представители

Общественного

совета:

4

Плешакова Инна Николаевна, старший преподаватель

кафедры социального права, государственной
и муниuипальной службы Уральского государственного

юридического университета;

Волегов Андрей Николаевич, член Общественной палаты
Свердловской области;

Дерягин Павел Анатольевич, представитель Свердловского

регионального отделения Общероссийской общественной
организации «Деловая Россия»;

Тыщенко Илья Владимировна,

Свердловского регионального отделения

общественной организации малого

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»

представитель

Общеро~сийской

и среднего

5

Приложение № 2
к приказу oт rJC oJ. /JJkf № 9S
«О внесении изменений
в некоторые приказы У правления

делами Губернатора Свердловской
области и Правительства
Свердловской области»

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Свердловской области

Председатель

комиссии

Заместитель

Председателя

комиссии

Секретарь

комиссии

Члены

комиссии:

Чернев Николай Дмитриевич, Управляющий делами
Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области;

Намятов Алексей Сергеевич, Заместитель Управляющего
делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области;

Зыкина Екатерина Алексеевна, главный специалист отдела
правовой, организационной работы, государственной службы

и кадров;

Саитова Юлия Игоревна, ведущий специалист отдела
правовой, организационной работы, государственной службы

и кадров 1 ;

Гизатуллин IОрий Евгеньевич, Заместитель Управляющего
делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области - начальник отдела по управлению
государственными учреждениями и сопровождения

протокольных мероприятий;

Бублик Елена Николаевна, начальник отдела финансово
экономической работы и бухгалтерского учета - главный

бухгалтер;

Хамидулина Альбина Минзефаровна, начальник отдела

правовой, организационной работы, государственной службы

и кадров;

Нигаев Олег Шамильевич, консультант управления

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

10существляет функции секретаря комиссии в период отсутствия Зыкиной Е.А.

Независимые

эксперты:

Представители

Общественного
совета:

6

Бисеров Эдуард Александрович, кандидат экономических
наук, доцент кафедры экономической теории Уральского
института управления - филиала ФГБОУ ВО «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при

Президенте Российской Федерации;

Плешакова Инна Николаевна, старший преподаватель кафедры
социального права, государственной и муниципальной службы

Уральского государственного юридического университета;

Иванчина Юлия Валерьевна, кандидат юридических наук,
доцент кафедры социального права Уральского института
управления филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Российская академия
народного хозяйства и государственной службы

при Президенте Российской Федерации»;

Василевская Галина Николаевна, Председатель Свердловской
Региональной Общественной Организации «Свердловское
диабетическое общество»;

Мануйлов Антон Евгеньевич, представитель Свердловского
регионального отделения Общероссийской общественной

организации «Ассоциация юристов России»;

Потеряев Николай Александрович, член Общественной палаты
Свердловской области

7

Приложение № 3
к приказу от OG:o! JiJIJJ № 9 S
«o внесении изменений
в некоторые приказы У правления

делами Губернатора Свердловской
области и Правительства
Свердловской области»

СОСТАВ

аттестационной комиссии Управления делами Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области при проведении аттестации и

квалификационных экзаменов

Председатель

комиссии

Заместитель

Председателя

комиссии

Секретарь
комиссии

Члены

комиссии:

Чернев Николай Дмитриевич, Управляющий делами

Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области;

Намятов Алексей Сергеевич, Заместитель Управляющего
делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области;

Зыкина Екатерина Алексеевна, главный специалист отдела
правовой, организационной работы, государственной службы

и кадров;

Саитова Юлия Игоревна, ведущий специалист отдела
правовой, организационной работы, rocy дарственной службы
и кадров 1 ;

Гизатуллин Юрий Евгеньевич, Заместитель Управляющего
делами Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области - начальник отдела по управлению
государственными учреждениями и сопровождения

протокольных мероприятий;

Бублик Елена Николаевна, начальник отдела финансово
экономической работы и бухгалтерского учета - главный

бухгалтер;

Хамидулина Альбина Минзефаровна, начальник отдела
правовой, организационной работы, rocy дарственной службы
и кадров;

1 Осуществляет функции секретаря комиссии в 11ериод отсутствия Зыкиной Е.А.

Независимые
эксперты:

Представители

Общественного

совета:

8

Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области;

Бисеров Эдуард Александрович, кандидат экономических
наук, доцент кафедры экономической теории Уральского
института управления - филиала ФГБОУ ВО «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при

Президенте Российской Федерации;

Плешакова Инна Николаевна, старший преподаватель кафедры
социального права, государственной и муниципальной службы

Уральского государственного юридического университета;

Иванчина Юлия Валерьевна, кандидат юридических наук,
доцент кафедры социального права Уральского института

управления филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования <<Российская академия

народного хозяйства и государственной службы
при Президенте Российской Федерации»;

Брулева Ольга Ивановна, член Общественной палаты
Свердловской области;

Данилова Анна Петровна, Председатель Общественной
палаты городского округа Красноуфимск;

Тыщенко Илья Владимирович, представитель Свердловского

регионального отделения Общероссийской общественной

организации малого и среднего предпринимательства

«ОПОРА РОССИИ»

9

Приложение № 4
к приказу от Об D<f, dJ/J № 9':Г
«О внесении изменений
в некоторые приказы У правления

делами Губернатора Свердловской
области и Правительства
Свердловской области»

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в Управлении делами

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области и
урегулированию конфликта интересов

Председатель

комиссии:

Заместитель

Председателя
комиссии

Секретарь

комиссии

Члены комиссии

Намято в Алексей Сергеевич, Заместитель Управляющего
делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области;

Хамидулина Альбина Минзефаровна, начальник отдела

правовой, организационной работы, государственной

службы и кадров;

Саитова IОлия Игоревна, ведущий специалист отдела
правовой, организационной работы, государственной

службы и кадров;

Зыкина Екатерина Алексеевна, главный специалист отдела
правовой, организационной работы, государственной

службы и кадров 1 ;

Гизатуллин Юрий Евгеньевич, Заместитель Управляющего
делами Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области - начальник отдела по управлению

государственными учреждениями и сопровождения

протокольных мероприятий;

Бублик Елена Николаевна, начальник отдела финансово

экономической работы и бухгалтерского учета - главный

бухгалтер;

Филатова Светлана Васильевна, начальник отдела

государственных закупок

1 Осуществляет функции секретаря комиссии в период отсутствия Саитовой Ю.И.

Представители

Общественного
совета:

10

Тыщенко Илья Владимировна,

Свердловского регионального отделения
общественной организации малого
предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»;

представитель

Общероссийской

и среднего

Щукин Владимир Александрович, член Общественной
палаты Свердловской области, Председатель рабочей

группы по вопросам профилактики и борьбе с коррупцией

при Комиссии по проблемам безопасности
и взаимодействию с системой судебно-правоохранительных

органов Общественной палаты Свердловской области

		2018-08-15T13:31:47+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"